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チ ー ム

秋田商業
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１回戦　第２試合　　22日（木）　八橋運動公園硬式野球場 （審）　佐藤、伊藤、永井、三浦

三塁打：伊藤（秋）
二塁打：藤井、渡部（秋）、讃岐、谷（平）

打数
26
32

安打
7
9

犠打
5
1

四死
7
7

三振
1
2

盗塁
0
0

残塁
6
9

失策
0
0

併殺
1
3

秋田商業：簾内（31/3）、松川（22/3）、須田（21/3）、工藤（2/3）－伊藤　　　　平　　成：西野（62/3）、大村田（21/3）－佐藤大
・バッテリー

秋田商業
平 成

チ ー ム

秋田工業

大館鳳鳴

1
2
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9
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１回戦　第１試合　　22日（木）　こまちスタジアム （審）　武田、沼倉、佐藤、本間

三塁打：渡辺（秋）
二塁打：石井（秋）

打数
29
21

安打
11
3

犠打
3
2

四死
7
3

三振
7
2

盗塁
1
0

残塁
9
5

失策
1
2

併殺
1
0

秋田工業：進藤（7）－佐藤　　　　大館鳳鳴：山本（61/3）、金田（2/3）－木村
・バッテリー

秋田工業
大館鳳鳴

チ ー ム

合 川

秋 田

1
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計
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3

２回戦　第１試合　　22日（木）　こまちスタジアム （審）　佐藤、相原、石川、藤原

二塁打：門間智（秋）

打数
32
28

安打
11
5

犠打
4
2

四死
0
4

三振
9
10

盗塁
0
2

残塁
7
7

失策
1
1

併殺
0
2

合　　川：小林（8）－福原　　　　秋　　田：門間智（61/3）、鎌田（22/3）－岸
・バッテリー

合 川
秋 田
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平成20年５月22日（木）～28日（水）
こ：こまちスタジアム
八：秋田市八橋運動公園硬式野球場

【第３代表決定戦】
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第56回　春季東北地区高等学校野球秋田県大会
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チ ー ム

湯 沢

秋 田 南
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２回戦　第２試合　　22日（木）　八橋運動公園硬式野球場 （審）　菅原、中島、木村、高橋

三塁打：加藤（秋）
二塁打：水原、藤原、栗山（秋）

打数
24
30

安打
2
14

犠打
0
2

四死
0
4

三振
3
1

盗塁
0
3

残塁
2
8

失策
3
1

併殺
1
0

湯　　沢：田口（4）、後藤（2）－篠木　　　　秋 田 南：渡邉（62/3）、藤峯（1/3）－加藤
・バッテリー

湯 沢
秋 田 南

チ ー ム

大曲工業

秋田工業

1
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２回戦　第３試合　　23日（金）　こまちスタジアム （審）　田口、小林、佐藤、木村

　

打数
33
24

安打
10
3

犠打
3
2

四死
7
1

三振
6
8

盗塁
3
0

残塁
12
3

失策
0
4

併殺
0
0

大曲工業：伊藤将（7）、藤原（1）－佐々木浩　　　　秋田工業：進藤（8）－佐藤
・バッテリー

大曲工業
秋田工業
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２回戦　第４試合　　23日（金）　こまちスタジアム （審）　高橋、金子、相原、渡辺

二塁打：工藤、加賀谷（鷹）

打数
29
31

安打
5
7

犠打
2
2

四死
5
3

三振
7
5

盗塁
2
1

残塁
8
8

失策
2
0

併殺
0
1

六　　郷：小柳（8）－高橋知　　　　鷹巣農林：清水（9）－吹谷
・バッテリー

六 郷
鷹巣農林
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明 桜
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8
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２回戦　第５試合　　23日（金）　こまちスタジアム （審）　工藤、三浦、九嶋、高橋

二塁打：大塚、鈴木（明）

打数
29
23

安打
10
4

犠打
3
2

四死
5
3

三振
1
7

盗塁
2
0

残塁
8
7

失策
1
1

併殺
0
0

明　　桜：高橋（6）、和田（1）－佐藤祐　　　　大　　曲：佐藤滉（32/3）、加藤（31/3）－佐々木俊
・バッテリー

明 桜
大 曲

チ ー ム

能代工業

横 手

1
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1
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8
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6
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２回戦　第６試合　　23日（金）　八橋運動公園硬式野球場 （審）　石井、熊谷、菅原、沼倉

本塁打：岡（能）
三塁打：佐藤、甲嶋（能）
二塁打：岡、甲嶋（能）、渡辺、佐藤拓、藤原（横）

打数
35
33

安打
12
15

犠打
3
3

四死
3
10

三振
1
6

盗塁
0
1

残塁
11
10

失策
0
3

併殺
0
0

能代工業：泉（42/3）、佐藤（11/3）、大越（1）、鎌田（0/3）、大友（2/3）－岡　　　　横　　手：三浦拓（8）－渡辺
・バッテリー

能代工業
横 手

７回コールド

８回
コールド

８回
コールド

７回コールド
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チ ー ム

秋田中央

大館工業
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２回戦　第７試合　　23日（金）　八橋運動公園硬式野球場 （審）　佐藤、本間、斎藤、伊藤

本塁打：船木２（秋）
三塁打：坂本、佐藤晟（秋）
二塁打：佐藤真、船木（秋）、小林（大）

打数
30
24

安打
14
9

犠打
2
3

四死
8
0

三振
5
2

盗塁
6
0

残塁
7
6

失策
2
2

併殺
0
1

秋田中央：佐藤快（5）、富田（1）－下釜　　　　大館工業：小林（50/3）、近藤（2/3）、伊藤優（1/3）－吉原
・バッテリー

秋田中央
大館工業

チ ー ム

能 代

秋田商業
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２回戦　第８試合　　23日（金）　八橋運動公園硬式野球場 （審）　佐々木、小松、三浦、今野

本塁打：大塚（能）
三塁打：成田（能）
二塁打：黒政（秋）

打数
32
29

安打
5
3

犠打
0
1

四死
1
3

三振
3
5

盗塁
0
0

残塁
3
5

失策
2
3

併殺
1
2

能　　代：嶋田（9）－成田　　　　秋田商業：片岡（8）、須田（2/3）、松川（1/3）－伊藤
・バッテリー

能 代
秋田商業

チ ー ム

大曲工業
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準々決勝　第１試合　　24日（土）　八橋運動公園硬式野球場 （審）　中島、石井、三浦、永井

本塁打：門間智（秋）
三塁打：鶴谷（大）
二塁打：佐々木浩、伊藤将、伊賀（大）
　　　　門間峻（秋）

打数
37
30

安打
13
6

犠打
4
3

四死
5
2

三振
5
3

盗塁
3
0

残塁
12
6

失策
0
2

併殺
0
0

大曲工業：伊藤将（9）－佐々木浩　　　　秋　　田：門間智（5）、鎌田（3）、針金（1）－岸
・バッテリー

大曲工業
秋 田
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準々決勝　第２試合　　24日（土）　八橋運動公園硬式野球場 （審）　斎藤、今野、藤原、鈴木

二塁打：大塚、鈴木（明）

打数
14
24

安打
2
12

犠打
2
2

四死
1
5

三振
1
0

盗塁
0
3

残塁
2
7

失策
3
0

併殺
0
1

鷹巣農林：清水（42/3）、森川（0/3）－吹谷　　　　明　　桜：和田（5）－佐藤祐
・バッテリー

鷹巣農林
明 桜

チ ー ム

横 手

秋田中央

1
1
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2
0
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4
0
4

5
0
X

6 7 8 9 計

1
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準々決勝　第３試合　　24日（土）　こまちスタジアム （審）　進藤、田口、渡辺、佐藤

三塁打：船木（秋）
二塁打：齊藤、渡辺（横）
　　　　佐藤真２、下釜２（秋）

打数
18
25

安打
4
15

犠打
0
1

四死
0
5

三振
1
2

盗塁
0
4

残塁
2
5

失策
2
0

併殺
2
1

横　　手：三浦拓（22/3）、小野崎（11/3）－渡辺　　　　秋田中央：熊谷（4）、谷藤（1）－下釜、安藤
・バッテリー

横 手
秋田中央

６回コールド

５回コールド

５回コールド
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準々決勝　第４試合　　24日（土）　こまちスタジアム （審）　佐藤武、佐藤定、石川、佐藤幸

二塁打：田中（能）、加藤、伊藤流（秋）

打数
34
33

安打
7
7

犠打
0
1

四死
3
2

三振
7
5

盗塁
1
0

残塁
7
6

失策
3
2

併殺
0
1

能　　代：嶋田（5）、松島（32/3）－成田　　　　秋 田 南：渡邉（9）－加藤
・バッテリー
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秋 田 南
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準決勝　第１試合　　26日（月）　こまちスタジアム （審）　九嶋、石井、永井、工藤

二塁打：門脇（大）、大塚、長谷川（明）

打数
26
31

安打
5
8

犠打
5
2

四死
1
6

三振
6
8

盗塁
0
1

残塁
4
8

失策
4
1

併殺
2
1

大曲工業：藤原（7）、伊藤翼（1）－佐々木浩　　　　明　　桜：高橋（7）、二木（2）－佐藤祐
・バッテリー

大曲工業
明 桜
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準決勝　第２試合　　27日（火）　こまちスタジアム （審）　熊谷、菅原、相原、今野

本塁打：中村（南）
三塁打：佐藤良（中）
二塁打：泉谷（中）、斉藤、水原（南）

打数
32
33

安打
8
13

犠打
1
4

四死
3
1

三振
10
5

盗塁
0
0

残塁
6
9

失策
2
0

併殺
1
0

秋田中央：佐藤快（6）、熊谷（2）－下釜　　　　秋 田 南：中村（52/3）、渡邉（31/3）－加藤
・バッテリー

秋田中央
秋 田 南
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【大曲工―秋田中央】　１回表１死満塁、大曲工・伊藤駿の中前適
時打で二走・田口（左）が一気にホームを突く＝こまちスタジアム

（秋田さきがけ　５月29日付）
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第３代表決定戦　　　28日（水）　こまちスタジアム （審）　石川、武田、小林、佐藤

二塁打：佐藤真（秋）

打数
33
32

安打
11
6

犠打
3
1

四死
3
4

三振
4
6

盗塁
1
2

残塁
7
7

失策
2
2

併殺
0
1

大曲工業：伊藤将（9）－佐々木浩　　　　秋田中央：熊谷（3）、佐藤快（6）－下釜
・バッテリー

大曲工業
秋田中央
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【明桜―秋田南】　４回表無死二塁、明桜・大
塚が中前に適時打を放つ＝こまちスタジアム

（秋田さきがけ　５月29日付）

チ ー ム

明 桜

秋 田 南
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0

8
7
0

9
0
0

計

20
0

決勝戦　　　　　　　28日（水）　こまちスタジアム （審）　本間、佐々木、金子、藤原

三塁打：鈴木、大塚、高橋、佐藤祐（明）
二塁打：佐藤哲２、夏井、長谷川（明）
　　　　伊藤流２（秋）

打数
49
28

安打
22
3

犠打
4
1

四死
6
4

三振
1
8

盗塁
2
0

残塁
12
6

失策
0
3

併殺
0
0

明　　桜：高橋（5）、和田（3）、二木（1）－佐藤祐　　　　秋 田 南：渡邉（30/3）、村上（11/3）、高谷（32/3）、藤峯（1）－加藤
・バッテリー

明 桜
秋 田 南

打
数
6
6
7
7
6
1
5
3
5
2
1
-

49

安
打
3
2
4
3
2
0
2
2
4
0
0
-

22

打
点
3
3
2
3
1
0
2
1
3
1
0
-

19

三
振
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
-

1

四
死
1
0
0
0
0
0
0
3
0
1
1
-

6

⑥　夏　　　井
④　佐　藤　哲
⑧　大　　　塚
⑦　鈴　　　木
①９高　　　橋
５　奈　　　良
③　長　谷　川
⑤９齋　　　藤
②　佐　藤　祐
⑨　渡　　　辺
１　和　　　田
１　二　　　木

【明　　桜】
打
数
3
3
4
3
3
4
3
2
1
-
1
1
-

28

安
打
0
0
0
2
0
0
1
0
0
-
0
0
-

3

打
点
0
0
0
0
0
0
0
0
0
-
0
0
-

0

三
振
2
0
1
0
1
1
0
1
1
-
0
1
-

8

四
死
1
1
0
1
1
0
0
0
0
-
0
0
-

4

⑦　水　　　原
⑧　斉　　　藤
④　諸　　　井
③　伊　藤　流
②　加　　　藤
⑤　伊　藤　卓
⑥　藤　　　原
⑨　松　　　田
①　渡　　　邉
１　村　　　上
１　高　　　谷
Ｈ　高　　　橋
１　藤　　　峯

【秋 田 南】


